
P R E F E IT U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 14.928/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I) Revogar a Portaria n° 14.846 de 29 de abril de 2010.

II) DESIGNAR, o Sr. CLÉRIO QUERINO DE SOUZA, 

contador, CRC n°. ISP 156704, e o Sr. WALTER LUIZ DOS SANTOS 
(engenheiro civil), devidamente habilitado da Prefeitura, CREA/SP n°. 
5060451144, para, respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e 

RESPONSÁVEL TÉCNICO do Convênio a ser firmado com a Secretaria 

de Economia e Planejamento do Estado de São Paulo, objetivando a obra 

de ampliação de rede de águas pluviais no bairro parque das rodovias.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 31 de maio de 2010

PAULO
P r^ i to ^ I t l  h i c i p a 1 

Publicado nesta data no Paço Municipal


